
UCHWAŁA NR 1693/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1646/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j.Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1646/2023 z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności wprowadza się następującą zmianę: 
1) w §1 pkt. 25 otrzymuje brzmienie: „25) Pana Mateusza Leśniaka Dyrektora Powiatowego Centrum 

Sportu w Marcinkowicach". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023r. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 0530F64B-8D5B-48EE-8D8B-E1A019B5BF06. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


